РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.06.2015 г. № 564-п
                              п. Кутулик

О награждении Почетной

грамотой, благодарственным

письмом администрации

     В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. За добросовестный труд, личный вклад в строительство и ввод в эксплуатацию спортивного комплекса в п.Кутулик в преддверии областного культурно-спортивного праздника «Сур-Харбан-2015г»  наградить:

     1.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:
	МЕЛКОНЯН
Эдуарда Мимиконовича
	 – руководителя ООО «Ардос»;

	ОГАННЕСЯН
Тиграна Шайваладовича
	 – главного инженера ООО «Ардос».

     2.1. Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район»:
	ТОВМАСЯН
Самвела Егишовича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ЕГИКЯН
Армена Гургеновича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ЕГИКЯН
Гургена Мнацакановича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ГЕВОРКЯН
Назара Кирововича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	АЛАДЖЯН
Сарибека Гегамовича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ГАЛСТЯН
Галуста Агвановича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	МЕЛКОНЯН
Эдуарда Самвеловича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	АРУТЮНЯНА
Лёву Геворковича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ВАРДАНЯНА
Граира Геворковича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ГЮЛНАЗАРЯНА
Хорена Рафиковича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	КАРАПЕТЯНА
Арама Карленовича
	 – рабочего ООО «Ардос»;

	ВАРЖАПЕТЯНА
Гургена
	 – рабочего ООО «Ардос».

                     2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.)
Мэр Аларского района                                                                     А.В. Футорный